Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
(2104001B)

Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Torneo FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA -B 2104001B
Luogo Bassano del Grappa [Vicenza - Veneto]
Periodo 01-04-2021 - 05-04-2021
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  COQUERAUT Jean Dominique - MARINELLO D.
Partecipanti 44
Sito Internet
'/ Marson Luca 11
@ Graziani Sergio i 1 9 Gruden Matej i

2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

N
=
w
~

Rossi Gabriele Val e
Maf f ei s Fabi o

Wl ff Sidney Robert
De M nico Stefano

.51 TA 20.022.016. 0 3.50 1555 1673 1444
.51TA 19.020.5'14.5 2. 75 1516 1637 1408
.5 GER 18.5'20.0112.52.50 1687 1585 1355
.51 TA 12.0'12.018.50 2. 75 1809 1544 1352

2009
1987
1964
1973

NN
w N
N W
w ©

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 8 1IN Marson Luca 6.5 1 TA 26.5 28.5120.525.51783 1718 214176 104400321000 1964
2 1 1IN Graziani Sergio 6.0 1 TA 28.0129.521.523.7 1882 17332043 7520321043100 0 1965
3 3 IN Gruden Mat ej 5.0 1 TA 27.030.5'20.5 18. 011838 17151873 7502330042020 0 1999
4 27 2N Cont e Edoar do 5.0 1 TA 24.526.0119. 5 18. 01 1645 1683 18427 4214211321000 2008
5 20 2N Bachi Jacopo 5.0 TA 23.025.517.0'18. 2:1698 1651 18107 4214220320100 2008
6 11 2N Mar son Roy 5.0 TA 21.023.0116.0'14.511772 1656 18157 502320143010 0 2006
7 32 2N Perossa Nicol as 4.51TA 26.0129.521.0 18. 21626 17331836 7331421131200 0 2009
8 22 2N Cel adon Al berto 4.51TA 28.0129.521.5 15.2:1688 1717 18207 4123201421100 2007
9 18 C™M Mar ani Luca 4.51TA 25.0127.518.5 16. 011704 1638 17417 4123102431000 1979
10 9 M Gasperi Fosco 4.51TA 23.0124.518.0113.2:1778 1661 17637 4123300411200 1953
11 2 NC Budyi Danyl o 4.5 UKR 21.0123.0116.5 14. 511853 1640 1743 7331302143100 0 2008
12 19 2N Pi gato Al ex 4.0 1 TA 26.5'29.520.5 14.7:1699 1696 1746 7 3224220310200 2007
13 5 2N Savi ane G orgio 4.01 TA 25.0127.0120.0 13. 51808 1684 17357 4033201420200 2006
14 14 1N Petrosino Germano 4.01TA 22.0124.0117.012.7:1740 1670 172173 223120420200 1981
15 12 2N Lo Gatto Riccardo 4.01TA 21.523.516.511.011766 1624 16757 3224112321000 2007
16 10 2N Cel ati Sara Duse El 4.0 TA 20.021.5/15.5'9.50 1773 1662 1713 7403 4202320100 1998
17 7 NC El Barbry Sarah 4.0 FRA 17.5'19.0113.510.2:1784 1620 16717 3223111421100 2001
18 33 2N Serea Gabriele 3.51TA 26.530.0120.012.7:1624 1738 1739 7313310242110 0 2010
19 26 2N Bruno El eonora 3.51TA 26.028.0121.012.7:1648 1782 17837 2323012422000 2004
20 35 2N Gergol et Jan 3.51TA 24.527.519.5 12. 2:1604 1756 1757 7 3133111420200 1992
21 13 C™m Dall aglio G ovanni 3.51TA 26.526.520.5 11. 51741 1740 17406 3033102320100 1956
22 21 C™m Tom o Dante 3.51TA 24.526.519.511. 2:1690 1698 16997 2324121311100 191
23 16 2N Franci oni Marco 3.51TA 24.025.519.0'9.25 1731 1630 1631 73134112320100 1988
24 25 2N Ruaro Carl o 3.51TA 21.523.516.5 9.25 1658 1669 1670 723 23201403100 1989
25 15 2N Di Maul o Al essandra3.51TA 21.523.0116.59.50 1732 1639 16407 2323210402200 2005
26 17 1N Pal ozza Fl avi o 3.51TA 20.522.516.0'9.25 1722 1586 1587 7313421131020 0 2005
27 24 2N Bosi 0 Andr ea 3.0 TA 26.028.519.510.011661 1703 16547 2234121310200 2007
28 40 3N Mar angone Eri ck 3.0 TA 23.023.0118. 0 9. 50 1502 1711 17126 222310231200 12009
29 29 O™ Rossi G anni 3.0 TA 23.026.0118.5'11. 21641 1685 16357 1424121302100 1942
30 6 NC Bour ni que Bruno 3.0 FRA 22.0124.517.0'8.50 1791 1605 1556 72 234121310200 1962
31 43 NC Vermehren Kristian 3.0 CYP 21.0122.516.07.75 1419 1662 16137 2233111411200 1967
32 41 NC Levi s Ri ccardo 3.0 TA 17.519.0113.5 6. 00 1460 1676 1627 7 2233111411200 2003
33 28 2N Grazi ani Enma 3.0 TA 17.018.513.5 6. 75 1643 1578 1529 7223301242110 0 2005
34 30 1IN Danese Al do 3.0 TA 18.0118.0114.0'6.00 1638 1670 16146 2133102311100 1953
35 34 NC Rodel | a Edoar do 2.51TA 21.521.516.5'3.75 1617 1671 14796 1143102301210 2000
36 42 NC Beber Anja 2.5SLO 21.0122.5116.0 7.50 1445 1677 1576 7 2144112310200 2011
37 39 3N Ol andi Si npbne 2.51TA 15.016.5'11. 0 4.00 1514 168315827 2143012420200 2005
38 31 NC Sul i ga Eckhard 2.0 GER 24.5126.0118.0'4. 00 1631 1632 14757 2054103310200 1949
39 36 NC Vermehren Nicolas 2.0 CYP 23.0124.518.05.50 1595 1696 1539 7205400432010 0 2007
40 44 NC Fanchin Matteo 2.0 TA 16.516.511.51.75 1347 1662 13906 0243003302110 2007

2N 1 71154103301200

2N 1 71154013310200

NC 1 71154013310200

IN 1 60333012302101

N
N
D
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SC&PChlstlca FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
ltaliana g | [CHRZRGEY

Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
20 2N Bachi Jacopo ITA LOM M 1698 1651 1810 2008 M 2872981 168992
42 NC Beber Anja SLO 1445 1677 1576 2011 M 14642255
24 2N Bosi o Andrea ITA PIE CN 1661 1703 1654 2007 M 2835784 159858
6 NC Bour ni que Bruno FRA 1791 1605 1556 1962 M 662291
26 2N Bruno El eonora ITA PIE TO 1648 1782 1783 2004 F 2853588 166708
2 NC Budyi Danyl o UKR 1853 1640 1743 2008 M 14182041
22 2N Cel adon Al berto ITA VEN VI 1688 1717 1820 2007 M 2891536 178481
10 2N Celati Sara Duse El ITA TOS LU 1773 1662 1713 1998 F 880264 138430
27 2N Cont e Edoar do ITA VEN VE 1645 1683 1842 2008 M 2863710 175708
13 C™Mm Dallaglio Govanni ITA TRE TN 1741 1740 1740 1956 M 805602 100675
30 1IN Danese Al do ITA VEN VI 1638 1670 1614 1953 M 818224 108103
4 IN De Mnico Stefano |ITA VEN VI 1809 1544 1352 1973 M 882534 127360
15 2N Di Maulo Al essandral TA LAZ RM 1732 1639 1640 2005 F 2831932 161871
7 NC El Barbry Sarah FRA 1784 1620 1671 2001 M 26051419
44 NC Fanchin Matteo ITA VEN VI 1347 1662 1390 2007 M 2891552 179025
16 2N Franci oni Marco ITA TOS AR 1731 1630 1631 1988 M 28538323 190550
9 CM Gasperi Fosco ITA LOM BG 1778 1661 1763 1953 M 813664 101752
35 2N Gergol et Jan ITA FRR GO 1604 1756 1757 1992 M 845108 118381
28 2N Graziani Emma ITA LAZ RM 1643 1578 1529 2005 F 2838716 161874
1 IN Graziani Sergio ITA LAZ RM 1882 1733 2043 1965 M 846040 102741
3 1N Gruden Mat ej ITA FRI TS 1838 1715 1873 1999 M 897175 149587
41 NC Levis Riccardo ITA VEN PD 1460 1676 1627 2003 M 28549902 192192
12 2N Lo Gatto Riccardo ITA PIE TO 1766 1624 1675 2007 M 2851976 170498
38 2N Maf f ei s Fabi o ITA LOM BG 1516 1637 1408 1987 M 893846 148572
40 3N Mar angone Eri ck ITA PIE BI 1502 1711 1712 2009 M 2850287 170021
18 C™M Mar ani Luca ITA EM BO 1704 1638 1741 1979 M 828912 131105
8 IN Marson Luca ITA VEN VE 1783 1718 2141 1964 M 818577 103078
11 2N Mar son Roy ITA VEN VE 1772 1656 1815 2006 M 2857249 173570
39 3N Ol andi  Si nobne I TA LOM BG 1514 1683 1582 2005 M 2827765 159166
17 1IN Pal ozza Fl avi o ITA LAZ RM 1722 1586 1587 2005 M 2815740 158180
32 2N Per ossa Ni col as ITA FRI TS 1626 1733 1836 2009 M 2850520 172351
14 1N Petrosino Germano |ITA FRI TS 1740 1670 1721 1981 M 829285 129443
19 2N Pi gato Al ex ITA VEN VI 1699 1696 1746 2007 M 2885005 178483
34 NC Rodel | a Edoar do ITA VEN PD 1617 1671 1479 2000 M 28548019 164802
37 2N Rossi Gabriele Vale| TA LOM PV 1555 1673 1444 2009 M 2870830 167618
29 C™Mm Rossi G anni ITA VEN TV 1641 1685 1635 1942 M 818593 106459
25 2N Ruaro Carlo ITA VEN VI 1658 1669 1670 1989 M 28549023 191391
5 2N Savi ane G orgio ITA VEN TV 1808 1684 1735 2006 M 2880542 173571
33 2N Serea Gabriele ITA VEN VE 1624 1738 1739 2010 M 2883886 171089
31 NC Sul i ga Eckhard CER 1631 1632 1475 1949 M 24615374
21 CM Tonmio Dante ITA VEN TV 1690 1698 1699 1961 M 819441 103840
43 NC Vermehren Kristian CYP 1419 1662 1613 1967 M 5905206
36 NC Vermehren Nicolas CYP 1595 1696 1539 2007 M 5905010
23 NC Wl ff Sidney Robert GER 1687 1585 1355 1964 M 24648566
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Sca_cchlstlca FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
ltaliana g | [CHRZRGEY

Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

20 2N Bachi Jacopo ITA 1698 7 5.00 3.86 1.14 1651 1810 2008 M 2872981 168992
42 NC Beber Anja SLO 14457 2.50 1.46 1.04 1677 1576 2011 M 14642255

24 2N Bosi 0 Andr ea ITA 1661 7 3.00 3.09 -0.09 1703 1654 2007 M 2835784 159858
6 NC Bour ni que Bruno FRA 1791 7 3.00 5.07 -2.07 1605 1556 1962 M 662291

26 2N Bruno El eonora ITA 1648 7 3.50 2.23 1.27 1782 1783 2004 F 2853588 166708
2 NC Budyi Danyl o UKR 1853 7 4.50 5.37 -0.87 1640 1743 2008 M 14182041

22 2N Cel adon Al berto ITA 1688 7 4.50 3.14 1.36 1717 1820 2007 M 2891536 178481
10 2N Cel ati Sara Duse El I TA 1773 7 4.00 4.53 -0.53 1662 1713 1998 F 880264 138430
27 2N Cont e Edoardo ITA 16457 5.00 3.09 1.91 1683 1842 2008 M 2863710 175708
13 CM Dallaglio Govanni |ITA 17416 3.00 3.01 -0.00¢1740 1740 1956 M 805602 100675
30 1IN Danese Al do ITA 1638 6 2.50 2.73 -0.23 1670 1614 1953 M 818224 108103
4 1N De Mnico Stefano |ITA 1809 6 1.50 4.81 -3.31 1544 1352 1973 M 882534 127360
15 2N Di Maul o Al essandral TA 1732 7 3.50 4.37 -0.87 1639 1640 2005 F 2831932 161871
7 NC El Barbry Sarah FRA 1784 7 4.00 4.99 -0.99 1620 1671 2001 M 26051419

44 NC Fanchin Matteo ITA 1347 6 1.00 0.91 0.09 1662 1390 2007 M 2891552 179025
16 2N Franci oni Marco ITA 17317 3.50 4.38 -0.88 1630 1631 1988 M 28538323 190550
9 CM Gasperi Fosco ITA 1778 7 4.50 4.57 -0.07 1661 1763 1953 M 813664 101752
35 2N Gergol et Jan I TA 1604 7 3.50 2.11 1.39 1756 1757 1992 M 845108 118381
28 2N Graziani Emma I TA 1643 7 3.00 4.09 -1.09 1578 1529 2005 F 2838716 161874
1 1N Graziani Sergio I TA 1882 7 6.00 4.87 1.13 1733 2043 1965 M 846040 102741
3 1N Gruden Mat ej ITA 1838 7 5.00 4.63 0.37 1715 1873 1999 M 897175 149587
41 NC Levis Riccardo ITA 1460 7 3.00 1.61 1.39 1676 1627 2003 M 28549902 192192
12 2N Lo Gatto Riccardo |ITA 1766 7 4.00 4.80 -0.8 1624 1675 2007 M 2851976 170498
38 2N Maf f ei s Fabi o I TA 1516 7 1.50 2.47 -0.97 1637 1408 1987 M 893846 148572
40 3N Mar angone Eri ck ITA 1502 6 3.001.44 1.56 1711 1712 2009 M 2850287 170021
18 CM Mar ani Luca I TA 1704 7 4.50 4.08 0.42 1638 1741 1979 M 828912 131105
8 1N Mar son Luca ITA 1783 7 6.50 4.10 2.4 1718 2141 1964 M 818577 103078
11 2N Mar son Roy ITA 1772 7 5.00 4.58 0.42 1656 1815 2006 M 2857249 173570
39 3N Ol andi Si none ITA 1514 7 2.50 1.98 0.52 1683 1582 2005 M 2827765 159166
17 1N Pal ozza Fl avi o I TA 1722 7 3.50 4.74 -1.24 1586 1587 2005 M 2815740 158180
32 2N Per ossa Ni col as I TA 1626 7 4.50 2.50 2 1733 1836 2009 M 2850520 172351
14 1N Petrosino Germano |ITA 1740 7 4.00 4.13 -0.13 1670 1721 1981 M 829285 129443
19 2N Pi gato Al ex ITA 1699 7 4.00 3.51 0.49 1696 1746 2007 M 2885005 178483
34 NC Rodel | a Edoar do ITA 1617 6 1.50 2.57 -1.07 1671 1479 2000 M 28548019 164802
37 2N Rossi Gabriele Valel TA 1555 7 1.50 2.46 -0.96 1673 1444 2009 M 2870830 167618
29 C™M Rossi G anni I TA 1641 7 3.00 3.08 -0.08 1685 1635 1942 M 818593 106459
25 2N Ruaro Carlo ITA 1658 7 3.50 3.38 0.12 1669 1670 1989 M 28549023 191391
5 2N Savi ane G orgio I TA 1808 7 4.00 4.65 -0.65 1684 1735 2006 M 2880542 173571
33 2N Serea Gabriele I TA 1624 7 3.50 2.42 1.08 1738 1739 2010 M 2883886 171089
31 NC Sul i ga Eckhard CGER 1631 7 2.00 3.46 -1.46 1632 1475 1949 M 24615374

21 C™M Tom o Dante ITA 1690 7 3.50 3.38 0.12 1698 1699 1961 M 819441 103840
43 NC Vermehren Kristian CYP 1419 7 3.00 1.44 1.56 1662 1613 1967 M 5905206

36 NC Vernmehren Nicolas CYP 1595 7 2.00 2.56 -0.56 1696 1539 2007 M 5905010

23 NC Wl ff Sidney Robert GER 1687 7 1.50 4.35 -2.85 1585 1355 1964 M 24648566
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica sV PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
Italiana ' J' (2104001B)

Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Sca_CChIStlca FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
ltaliana g | [CECTOMEY

Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 NC Wl ff Sidney Robert GER 1687 | 1 IN Gaziani Sergio ITA 1882 0 - 1

2 2 NC Budyi Danylo UKR 1853 | 24 2N Bosio Andrea ITA 1661 0 - 1

3 25 2N Ruaro Carlo ITA 1658 | 3 IN Guden Matej ITA 1838 0 - 1

4 4 IN De Mnico Stefano ITA 1809 | 26 2N Bruno El eonora ITA 1648 0 - 1

5 27 2N Conte Edoardo ITA 1645 | 5 2N  Saviane Gorgio ITA 1808 0 - 1

6 6 NC Bournique Bruno FRA 1791 | 28 2N Gaziani Emma ITA 1643 A%- A
7 29 CM Rossi G anni ITA 1641 | 7 NC El Barbry Sarah FRA 1784 1 - O

8 8 1IN Marson Luca ITA 1783 | 31 NC Suliga Eckhard GER 1631 1 - O

9 32 2N Perossa Nicol as ITA 1626 | 9 CM Gasperi Fosco ITA 1778 1 - 0O
10 10 2N Celati Sara Duse Ele ITA 1773 | 33 2N Serea CGabriele ITA 1624 0 - 1

11 34 NC Rodella Edoardo ITA 1617 | 11 2N Marson Roy ITA 1772 0 - 1
12 12 2N Lo Gatto Riccardo ITA 1766 | 35 2N Cergolet Jan ITA 1604 0 - 1
13 36 NC Vernehren Nicol as CYP 1595 | 14 1IN Petrosino Gernano ITA 1740 0 - 1
14 15 2N Di Maul o Al essandra ITA 1732 | 37 2N Rossi Gabriele Valer ITA 1555 1 - 0

15 38 2N Maffeis Fabio ITA 1516 | 16 2N Francioni Mrco ITA 1731 0 - 1

16 17 1N Palozza Flavio ITA 1722 | 39 3N Olandi Sinone ITA 1514 1 - O

17 40 3N Marangone Erick ITA 1502 | 18 CM Marani Luca ITA 1704 0 - 1
18 19 2N Pigato Al ex ITA 1699 | 41 NC Levis Riccardo ITA 1460 1 - O

19 42 NC Beber Anja SLO 1445 | 20 2N Bachi Jacopo ITA 1698 1 - 0
20 21 CM Tom o Dante ITA 1690 | 43 NC Vernehren Kristian CYP 1419 1 - O
21 44 NC Fanchin Matteo ITA 1347 | 22 2N Celadon Al berto ITA 1688 0 - 1
22 13 CM Dallaglio G ovanni ITA 1741 | Ap- F
23 30 1N Danese Al do I TA 1638 | Av- F
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Federazione
Scacchistica

Italiana ' '

T'pol - Tornei e punteggi online

08-05-2024

(2104001B)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA -B

aoooxlmm.l;wml—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

S

1 IN
S IN
5 2N
24 2N
11 2N
14 1N
33 2N
16 2N
35 2N

30 1IN

6256868222288 %2

Bi anco Pun Fed
Graziani Sergio 1 I TA
Gruden Mat ej 1 I TA
Savi ane G orgio 1 I TA
Bosi 0 Andrea 1 I TA
Mar son Roy 1 I TA
Pet r osi no Ger mano 1 I TA
Serea Gabriele 1 I TA
Franci oni Marco 1 I TA
Gergol et Jan 1 I TA
Mar ani Luca 1 I TA
Danese Al do 0.5 ITA
Grazi ani Enmma 0.5 ITA
Sul i ga Eckhard 0 GER
El Barbry Sarah 0 FRA
Gasperi Fosco 0 I TA
Rossi Gabriele Valer 0 I TA
Ol andi Si npbne 0 I TA
Bachi Jacopo 0 I TA
Levis Riccardo 0 I TA
Vermehren Kristian O CYP
Fanchin Matteo 0 I TA
De M nico Stefano 0 I TA
Rodel | a Edoar do 0 I TA

El o

1882
1838
1808
1661
1772
1740
1624
1731
1604
1704
1638
1643
1631
1784
1778
1555
1514
1698
1460
1419
1347
1809
1617

S

19
21
22
8

26
29
15
32
17
42
6

13
2

36
38
10
12
40
23
2]
27

Cat
2N
™M
2N

§22226862886=2z2222¢%

2N
2N

Ner o

Pi gato Al ex
Tom o Dante

Cel adon Al berto

Mar son Luca

Bruno El eonora
Rossi G anni

Di Maul o Al essandra
Per ossa Ni col as

Pal ozza Fl avio
Beber Anja
Bour ni que Bruno

Dal | agli o G ovanni
Budyi Danyl o
Ver nehren Ni col as
Maf f ei s Fabi o

Cel ati Sara Duse El e
Lo Gatto Riccardo
Mar angone Eri ck
Wl ff Sidney Robert
Ruaro Carlo

Cont e Edoar do

Pun

OCO0OO0OO0OO0OO0OO0O0OO0OORRRRERERELRERELR

o o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
FRA
I TA
UKR

I TA
I TA
I TA
I TA
GER
I TA
I TA

El o
1699
1690
1688
1783
1648
1641
1732
1626
1722
1445
1791
1741
1853
1595
1516
1773
1766
1502
1687
1658
1645

Risultato
1-0
-0

1
-1
1

o

> O O
=~
'
h

OO0OFr OO0OO0ORRERO R
.
PR, ORRPRRPRRPROOLRO

>
>

P O O »Fr >
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= h =
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Sca_CChIStlca FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
ltaliana g | [CECTOMEY

Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 2N Cel adon Al berto 2 ITA 1688 | 1 IN Gaziani Sergio 2 ITA 1882 0 - 1
2 26 2N Bruno El eonora 2 ITA 1648 | 3 IN Guden Matej 2 ITA 1838 0 - 1
3 8 IN Marson Luca 2 ITA 1783 | 33 2N Serea Gabriele 2 ITA 1624 1 - 0
4 32 2N Perossa N col as 2 ITA 1626 | 18 CM Marani Luca 2 ITA 1704 0 - 1
5 6 NC  Bourni que Bruno 1.5 FRA 1791 | 35 2N Gergolet Jan 2 ITA 1604 0 - 1
6 13 CM Dallaglio @ ovanni 1.5 ITA 1741 | 14 1IN Petrosino Gernano 1.5 ITA 1740 1 - 0
7 29 CM Rossi G anni 1.5 ITA 1641 | 2 NC Budyi Danyl o 1 UKR 1853 Avs- A
8 19 2N Pigato Al ex 1 ITA 1699 | 5 2N  Saviane G orgio 1 ITA 1808 1 - O
9 21 CM Tonio Dante 1 ITA 1690 | 9 CM Gasperi Fosco 1 ITA 1778 Ap- A
10 10 2N Celati Sara Duse Ele 1 ITA 1773 | 24 2N Bosio Andrea 1 ITA 1661 1 - O
11 27 2N Conte Edoardo 1 ITA 1645 | 11 2N Marson Roy 1 ITA 1772 1 - 0
12 12 2N Lo Gatto Riccardo 1 ITA 1766 | 34 NC Rodella Edoardo 1 ITA 1617 1 - O
13 15 2N D Maulo Alessandra 1 ITA 1732 | 36 NC Vernehren N col as 1 CYP 1595 1 - 0
14 42 NC Beber Anja 1 SLO 1445 | 16 2N Francioni Marco 1 ITA 1731 0 - 1
15 17 1N Palozza Flavio 1 ITA 1722 | 41 NC Levis Riccardo 1 ITA 1460 1 - O
16 43 NC Vernehren Kristian 0.5 CYP 1419 | 20 2N Bachi Jacopo 0.5 ITA 1698 0 - 1
17 25 2N Ruaro Carlo 0.5 ITA 1658 | 30 1N Danese Al do 0.5 ITA 1638 1 - 0
18 40 3N Marangone Erick 0.5 ITA 1502 | 28 2N G aziani Emm 0.5 ITA 1643 1 - 0
19 37 2N Rossi Gabriele Valer 0 ITA 1555 | 4 IN De Mnico Stefano 0 ITA 1809 1 - O
20 38 2N Maffeis Fabio 0 ITA 1516 | 7 NC El Barbry Sarah 0 FRA 1784 0 - 1
21 23 NC WlIff Sidney Robert O GER 1687 | 39 3N Olandi Sinobne 0 ITA 1514 0 - 1
22 31 NC Suliga Eckhard 0 CGER 1631 | 44 NC Fanchin Mtteo 0 ITA 1347 1 - 0O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Sca_CChIStlca FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
ltaliana g | [CECTOMEY

Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Gaziani Sergio 3 ITA 1882 | 8 IN Marson Luca 3 ITA 1783 Ap- A
2 3 IN Guden Matej 3 ITA 1838 | 35 2N Gergolet Jan 3 ITA 1604 1 - O
3 18 CM Marani Luca 3 ITA 1704 | 13 CM Dallaglio G ovanni 2.5 ITA 1741 0 - 1
4 22 2N Celadon Al berto 2 ITA 1688 | 10 2N Celati Sara Duse Ele 2 ITA 1773 1 - 0
5 26 2N Bruno Eleonora 2 ITA 1648 | 12 2N Lo Gatto Riccardo 2 ITA 1766 Api- A
6 27 2N Conte Edoardo 2 ITA 1645 | 15 2N D Muwulo Al essandra 2 ITA 1732 A%- A
7 16 2N Francioni Marco 2 ITA 1731 | 29 CM Rossi G anni 2 ITA 1641 1 - O
8 32 2N Perossa N col as 2 ITA 1626 | 17 1N Palozza Flavio 2 ITA 1722 1 - 0
9 33 2N Serea Gabriele 2 ITA 1624 | 19 2N Pigato Al ex 2 ITA 1699 0 - 1
10 2 NC Budyi Danylo 1.5 UKR 1853 | 21 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1690 Awx- A
11 20 2N Bachi Jacopo 1.5 ITA 1698 | 6 NC  Bourni que Bruno 1.5 FRA 1791 1 - O
12 9 CM Gasperi Fosco 1.5 ITA 1778 | 25 2N Ruaro Carlo 1.5 ITA 1658 1 - 0
13 14 1IN Petrosino Germano 1.5 ITA 1740 | 40 3N Marangone Erick 1.5 ITA 1502 Ax- A
14 5 2N Saviane Gorgio 1 ITA 1808 | 34 NC Rodella Edoardo 1 ITA 1617 1 - O
15 7 NC El Barbry Sarah 1 FRA 1784 | 37 2N Rossi Gabriele Valer 1 ITA 1555 1 - O
16 36 NC Vernehren Nicolas 1 CYP 1595 | 11 2N Marson Roy 1 ITA 1772 0 - 1
17 24 2N Bosio Andrea 1 ITA 1661 | 42 NC Beber Anja 1 SLO 1445 1 - O
18 39 3N Olandi Sinone 1 ITA 1514 | 31 NC Suliga Eckhard 1 CER 1631 0 - 1
19 41 NC Levis Riccardo 1 ITA 1460 | 30 1N Danese Al do 0.5 ITA 1638 0 - 1
20 28 2N Gaziani Emma 0.5 ITA 1643 | 43 NC Vernehren Kristian 0.5 CYP 1419 O - 1
21 4 IN De Mnico Stefano 0 ITA 1809 | 38 2N Maffeis Fabio 0 ITA 1516 0 - 1
22 44 NC Fanchin Matteo 0 ITA 1347 | 23 NC WIff Sidney Robert O CER 1687 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica

08-05-2024

Italiana ' ' (2104001B)

Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA -B

aoooxlmm.l;wml—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®®O®OM~NO®U M WNLEREO

® »n

13
16
35
19
20
12
15
40
29
21
10
11
17
25

30
34
38
37
42

IN

2N
2N
2N
2N
2N
2N

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

Mar son Luca 3.5 ITA 1783
Dal | agl i o G ovanni 3.5 ITA 1741

3 IN Guden Matej
1 IN G aziani Sergio

|

|
Franci oni Marco 3 ITA 1731 | 22 2N Celadon Al berto
Gergol et Jan 3 ITA 1604 | 18 CM Marani Luca
Pi gato Al ex 3 ITA 1699 | 32 2N Perossa N col as
Bachi Jacopo 2.5 ITA 1698 | 9 CM CGasperi Fosco
Lo Gatto Riccardo 2.5 ITA 1766 | 27 2N Conte Edoardo
D Maulo Alessandra 2.5 ITA 1732 | 26 2N Bruno El eonora
Mar angone Eri ck 2 ITA 1502 | 2 NC Budyi Danyl o
Rossi G anni 2 ITA 1641 | 5 2N Saviane Gorgio
Tonmi o Dante 2 ITA 1690 | 7 NC El Barbry Sarah
Cel ati Sara Duse Ele 2 ITA 1773 | 14 1IN Petrosino Gernmano
Mar son Roy 2 ITA 1772 | 24 2N Bosio Andrea
Pal ozza Fl avi o 2 ITA 1722 | 33 2N Serea Gabriele
Ruaro Carlo 1.5 ITA 1658 | 31 NC Suliga Eckhard
Bour ni que Bruno 1.5 FRA 1791 | 43 NC \Vernehren Kristian
Danese Al do 1.5 ITA 1638 | 23 NC WIff Sidney Robert
Rodel | a Edoar do 1 ITA 1617 | 39 3N Olandi Sinone
Maf f ei s Fabi o 1 ITA 1516 | 36 NC Vernehren N col as
Rossi Gabriele Valer 1 ITA 1555 | 41 NC Levis Riccardo
Beber Anja 1 SLO 1445 | 28 2N Graziani Emmma
De M nico Stefano 0 ITA 1809 | 44 NC Fanchin Matteo

CORRPRPRPREPNNNNNNMNNONNNODN®®W®W®WN

[¢)]

1838
1882
1688
1704
1626
1778
1645
1648
1853
1808
1784
1740
1661
1624
1631
1419
1687
1514
1595
1460
1643
1347

Risultato
1-0
0-1
Ay - A
0-1
A - A
1-0
0 -

bl
'
=
b=

DO OORRPRRPRRELOROOOO
o
P R RP OOOOKRORLERR R
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>
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Sca_CChIStlca FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
ltaliana g | [CECTOMEY

Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 IN Gaziani Sergio 4.5 ITA 1882 | 3 IN Guden Matej 4 ITA 1838 1 - 0

2 18 CM Marani Luca 4 ITA 1704 | 8 1IN Marson Luca 4.5 ITA 1783 0 - 1

3 13 CM Dallaglio G ovanni 3.5 ITA 1741 | 20 2N Bachi Jacopo 3.5 ITA 1698 0 - 1

4 27 2N Conte Edoardo 3.5 ITA 1645 | 16 2N Francioni Mrco 3.5 ITA 1731 1 - 0

5 22 2N Cel adon Al berto 3.5 ITA 1688 | 19 2N Pigato Al ex 3.5 ITA 1699 1 - 0

6 2 NC Budyi Danyl o 3 UKR 1853 | 32 2N Perossa N col as 3.5 ITA 1626 Awn- A

7 5 2N Saviane Gorgio 3 ITA 1808 | 15 2N D Maulo Al essandra 3 ITA 1732 1 - 0

8 7 NC El Barbry Sarah 3 FRA 1784 | 26 2N Bruno El eonora 8 ITA 1648 Apn- A
9 33 2N Serea Gabriele 3 ITA 1624 | 11 2N Marson Roy 3 ITA 1772 0 - 1
10 14 1N Petrosino Germano 3 ITA 1740 | 35 2N Cergolet Jan 3 ITA 1604 1 - O

11 9 CM Gasperi Fosco 2.5 ITA 1778 | 6 NC Bourni que Bruno 2.5 FRA 1791 1 - O

12 30 1N Danese Al do 2.5 ITA 1638 | 12 2N Lo Gatto Riccardo 2.5 ITA 1766 0 - 1

13 24 2N Bosio Andrea 2 ITA 1661 | 25 2N Ruaro Carlo 2.5 ITA 1658 Ax- A
14 31 NC Suliga Eckhard 2 GER 1631 | 10 2N Celati Sara Duse Ele 2 ITA 1773 0 - 1
15 34 NC Rodella Edoardo 2 I TA 1617 | 17 1IN Pal ozza Fl avio 2 ITA 1722 0 - 1

16 36 NC Vernehren Nicolas 2 CYP 1595 | 21 CM Tonmio Dante 2 ITA 1690 0 - 1
17 41 NC Levis Riccardo 2 ITA 1460 | 29 OM Rossi G anni 2 ITA 1641 Ap- A
18 28 2N Gaziani Emma 1.5 ITA 1643 | 37 2N Rossi Gabriele Valer 1 ITA 1555 Av%- A
19 43 NC Vernehren Kristian 1.5 CYP 1419 | 38 2N Maffeis Fabio 1 ITA 1516 1 - O
20 23 NC WIff Sidney Robert 1 GER 1687 | 42 NC Beber Anja 1 SLO 1445 0 - 1
21 39 3N Olandi Sinone 1 ITA 1514 | 4 IN De Mnico Stefano 0.5 ITA 1809 Aw- A
22 40 3N Marangone Erick 2 I TA 1502 | 0 - F
23 44 NC Fanchin Matteo 0.5 ITA 1347 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Sca_CChIStlca FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
ltaliana g | [CECTOMEY

Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
1 20 2N Bachi Jacopo 4.5 ITA 1698 | 1 IN Gaziani Sergio 5.5 ITA 1882 Aw- A
2 8 IN Marson Luca 5.5 ITA 1783 | 22 2N Celadon Al berto 4.5 ITA 1688 1 - 0O
3 32 2N Perossa Nicolas 4 ITA 1626 | 27 2N Conte Edoardo 4.5 ITA 1645 Apn- A
4 8 IN Guden Matej 4 ITA 1838 | 14 1IN Petrosino Gernmano 4 ITA 1740 1 - O
5 11 2N Marson Roy 4 ITA 1772 | 5 2N  Saviane Gorgio 4 ITA 1808 1 - O
6 12 2N Lo Gatto Riccardo 3.5 ITA 1766 | 18 CM Marani Luca 4 ITA 1704 A% - A
7 16 2N Francioni Marco 3.5 ITA 1731 | 2 NC Budyi Danyl o 3.5 UKR 1853 0 - 1
8 19 2N Pigato Al ex 3.5 ITA 1699 | 7 NC El Barbry Sarah 3.5 FRA 1784 Aw- A
9 26 2N Bruno El eonora 3.5 ITA 1648 | 9 CM Gasperi Fosco 3.5 ITA 1778 0 - 1
10 10 2N Celati Sara Duse Ele 3 ITA 1773 | 13 CM Dallaglio G ovanni 3.5 ITA 1741 1 - O
11 35 2N Gergolet Jan 3 ITA 1604 | 15 2N D Mulo Alessandra 3 ITA 1732 A%- A
12 17 1N Pal ozza Flavio 3 ITA 1722 | 25 2N Ruaro Carlo 3 ITA 1658 Aw- A
13 21 CM Tonmio Dante 3 ITA 1690 | 33 2N Serea Gabriele 3 ITA 1624 Ap- A
14 6 NC Bournique Bruno 2.5 FRA 1791 | 41 NC Levis Riccardo 2.5 ITA 1460 Aw- A
15 24 2N Bosio Andrea 2.5 ITA 1661 | 30 1IN Danese Al do 2.5 ITA 1638 Aw- A
16 29 CM Rossi G anni 2.5 ITA 1641 | 43 NC \Vernehren Kristian 2.5 CYP 1419 Awn- A
17 36 NC Vernehren Nicol as 2 CYP 1595 | 28 2N Gaziani Emmma 2 ITA 1643 0 - 1
18 31 NC Suliga Eckhard 2 GER 1631 | 40 3N Marangone Erick 2 ITA 1502 0 - 1
19 42 NC Beber Anja 2 SLO 1445 | 34 NC Rodella Edoardo 2 ITA 1617 A%- A
20 37 2N Rossi Gabriele Valer 1.5 ITA 1555 | 39 3N Olandi Sinone 1.5 ITA 1514 0 - 1
21 38 2N Maffeis Fabio 1 ITA 1516 | 44 NC Fanchin Mtteo 1.5 ITA 1347 An- A
22 23 NC Wlff Sidney Robert 1 GER 1687 | 4 IN De Mnico Stefano 1 ITA 1809 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
[taliana ' J' (2104001B)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

IN ITA El o FI DE: 1882 Perf: 2043 Media: 1733.43 WW: 1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC WIff Sidney Robert CER 1687 195 0.75 1 1 1
2 B 19 2N Pigato Al ex I TA 1699 183 0.74 1 2 2
3 N 22 2N Celadon Al berto I TA 1688 194 0.75 1 3 3
4 B 8 1IN Marson Luca I TA 1783 99 0.64 Ay 3 3
5 N 13 CM Dallaglio G ovanni I TA 1741 141 0.69 1 4 4
6 B 3 IN Gruden Matej | TA 1838 44 0.56 1 5 5
7 N 20 2N Bachi Jacopo I TA 1698 184 0.74 Ay 5 5
4. 87 5 5

NC UKR El o FI DE: 1853 Perf: 1743 Media: 1640.29 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 2N Bosio Andrea I TA 1661 192 0.75 0 0 0
2 N 31 NC Suliga Eckhard GER 1631 222 0.78 1 1 1
3 N29 CM Rossi Ganni I TA 1641 212 0.77 Ay 1 1
4 B 21 CM Tonio Dante I TA 1690 163 0.72 Ay 1 1
5 N 40 3N Marangone Erick I TA 1502 351 0.89 1 2 2
6 B 32 2N Perossa Nicol as I TA 1626 227 0.79 Ay 2 2
7 N 16 2N Francioni Marco ITA 1731 122 0.67 1 3 3
5.37 3 3

IN I TA El o FI DE: 1838 Perf: 1873 Media: 1715.00 WWe: 0.37

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 25 2N Ruaro Carlo | TA 1658 180 0.74 1 1 1

2 B 21 CM Tonio Dante I TA 1690 148 0.7 1 2 2

3 N 26 2N Bruno El eonora I TA 1648 190 0.75 1 3 3

4 B 35 2N Gergolet Jan I TA 1604 234 0.79 1 4 4

5 N 8 1IN Marson Luca I TA 1783 55 0.58 0 4 4

6 N1 IN Graziani Sergio | TA 1882 -44 0.44 0 4 4

7 B 14 1IN Petrosino Germano I TA 1740 98 0.63 1 5 5
4,63 5 5

IN I TA El o FI DE: 1809 Perf: 1352 Media: 1544.50 WWwe: -3.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 2N  Bruno El eonora I TA 1648 161 0.71 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 37 2N Rossi Gabriele Valerio I TA 1555 254 0.81 O 0 0
4 B 38 2N Maffeis Fabio I TA 1516 293 0.85 0 0 0
5 B 44 NC Fanchin Matteo | TA 1347 462 0.92 Ay 0 0
6 N 39 3N Olandi Sinone I TA 1514 295 0.85 Ay 0 0
7 N 23 NC WlIff Sidney Robert CER 1687 122 0.67 Ay 0 0
4,81 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
[taliana ' J' (2104001B)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

2N I TA El o FI DE: 1808 Perf: 1735 Media: 1684.86 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 2N Conte Edoardo I TA 1645 163 0.72 1 1 1
2 B 22 2N Celadon Al berto I TA 1688 120 0.66 O 1 1
3 N 19 2N Pigato Al ex I TA 1699 109 0.65 O 1 1
4 B 34 NC Rodella Edoardo I TA 1617 191 0.75 1 2 2
5 N 29 CM Rossi G anni I TA 1641 167 0.72 1 3 3
6 B 15 2N Di Maul o Al essandra I TA 1732 76 0.6 1 4 4
7 N 11 2N Marson Roy I TA 1772 36 0.55 0 4 4
4. 65 4 4

NC FRA El o FIDE: 1791 Perf: 1556 Media: 1605.71 WW: -2.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 2N Gaziani Enma I TA 1643 148 0.7 Ay 0 0
2 N 30 1N Danese Al do | TA 1638 153 0.7 1 1 1
3 B 35 2N Gergolet Jan I TA 1604 187 0.74 0 1 1
4 N 20 2N Bachi Jacopo I TA 1698 93 0.63 O 1 1
5 B 43 NC Vernehren Kristian CYP 1419 372 0.9 1 2 2
6 N9 CM Gasperi Fosco I TA 1778 13 0.52 0 2 2
7 B 41 NC Levis Riccardo I TA 1460 331 0.88 Ay 2 2
5.07 2 2

NC FRA El o FI DE: 1784 Perf: 1671 Media: 1620.57 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 CM Rossi G anni I TA 1641 143 0.69 O 0 0
2 B 36 NC Vernehren Nicol as CYP 1595 189 0.75 O 0 0
3 N 38 2N Maffeis Fabio I TA 1516 268 0.83 1 1 1
4 B 37 2N Rossi Gabriele Valerio | TA 1555 229 0.79 1 2 2
5 N21 CM Tomio Dante I TA 1690 94 0.63 1 3 3
6 B 26 2N  Bruno El eonora I TA 1648 136 0.68 Ay 3 3
7 N 19 2N Pigato Al ex I TA 1699 85 0.62 Ay 3 3
4,99 3 3

IN ITA El o FI DE: 1783 Perf: 2141 Media: 1718.29 WWe: 2.4
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 NC Suliga Eckhard GER 1631 152 0.7 1 1 1
2 N 24 2N Bosio Andrea I TA 1661 122 0.67 1 2 2
3 B 33 2N Serea Gabriele I TA 1624 159 0.71 1 3 3
4 N1 IN Gaziani Sergio | TA 1882 -99 0.36 Ay 3 3
5B 3 1IN Gruden Matej | TA 1838 -55 0.42 1 4 4
6 N 18 CM Marani Luca I TA 1704 79 0.61 1 5 5
7 B 22 2N Celadon Al berto I TA 1688 95 0.63 1 6 6
4.1 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
[taliana ' J' (2104001B)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

cM I TA El o FIDE: 1778 Perf: 1763 Media: 1661.00 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 2N Perossa Nicolas I TA 1626 152 0.7 0 0 0
2 B 38 2N Maffeis Fabio I TA 1516 262 0.82 1 1 1
3 N21 CM Tonmio Dante I TA 1690 88 0.62 Ay 1 1
4 B 25 2N Ruaro Carlo | TA 1658 120 0.66 1 2 2
5 N 20 2N Bachi Jacopo I TA 1698 80 0.61 O 2 2
6 B 6 NC  Bourni que Bruno FRA 1791 -13 0.48 1 3 3
7 N 26 2N Bruno El eonora | TA 1648 130 0.68 1 4 4
4,57 4 4

2N I TA El o FIDE: 1773 Perf: 1713 Media: 1662.86 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 2N Serea Gabriele I TA 1624 149 0.7 0 0 0
2 N 37 2N Rossi Gabriele Valerio I TA 1555 218 0.78 1 1 1
3 B 24 2N Bosio Andrea I TA 1661 112 0.65 1 2 2
4 N 22 2N Celadon Alberto | TA 1688 85 0.62 0 2 2
5 B 14 1IN Petrosino Gernano I TA 1740 33 0.55 0 2 2
6 N 31 NC Suliga Eckhard CER 1631 142 0.69 1 3 3
7 B 13 CM Dallaglio G ovanni I TA 1741 32 0.54 1 4 4
4. 53 4 4

2N I TA El o FIDE: 1772 Perf: 1815 Media: 1656.86 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Rodella Edoardo I TA 1617 155 0.71 1 1 1
2 B 26 2N  Bruno El eonora I TA 1648 124 0.67 O 1 1
3 N 27 2N Conte Edoardo I TA 1645 127 0.67 O 1 1
4 N 36 NC Vernehren Nicol as CYP 1595 177 0.73 1 2 2
5 B 24 2N Bosio Andrea I TA 1661 111 0.65 1 3 3
6 N 33 2N Serea Gabriele I TA 1624 148 0.7 1 4 4
7 B 5 2N Saviane Gorgio I TA 1808 -36 0.45 1 5 5
4.58 5 5

2N I TA El o FI DE: 1766 Perf: 1675 Media: 1624.29 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 2N Gergolet Jan | TA 1604 162 0.71 O 0 0
2 N 39 3N Olandi Sinone I TA 1514 252 0.81 1 1 1
3 B 34 NC Rodella Edoardo I TA 1617 149 0.7 1 2 2
4 N 26 2N Bruno El eonora | TA 1648 118 0.66 Ay 2 2
5 B 27 2N Conte Edoardo I TA 1645 121 0.66 O 2 2
6 N 30 1N Danese Al do | TA 1638 128 0.67 1 3 3
7 B 18 CM Marani Luca I TA 1704 62 0.59 Ay 3 3
4.8 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
[taliana ' J' (2104001B)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

cM I TA El o FIDE: 1741 Perf: 1740 Media: 1740.00 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 28 2N @Gaziani Emmma | TA 1643 98 0.63 1 1 1
3 B 14 1N Petrosino Gernano I TA 1740 1 0.5 1 2 2
4 N 18 CM Marani Luca I TA 1704 37 0.55 1 3 3
5B1 IN Gaziani Sergio I TA 1882 -1410.31 O 3 3
6 B 20 2N Bachi Jacopo I TA 1698 43 0.56 0 3 3
7 N 10 2N Celati Sara Duse Elena |ITA 1773 -32 0.46 0 3 3
3.01 3 3

IN I TA El o FIDE: 1740 Perf: 1721 Media: 1670.57 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Vernehren Nicol as CYP 1595 145 0.69 1 1 1
2 B 29 CM Rossi Ganni I TA 1641 99 0.64 Ay 1 1
3 N 13 CM Dallaglio G ovanni I TA 1741 -1 0.5 0 1 1
4 B 40 3N Marangone Erick I TA 1502 238 0.8 Ay 1 1
5 N 10 2N Celati Sara Duse Elena |ITA 1773 -33 0.45 1 2 2
6 B 35 2N Cergolet Jan I TA 1604 136 0.68 1 3 3
7 N 3 IN Guden Matej | TA 1838 -98 0.37 0 3 3
4,13 3 3

2N I TA El o FIDE: 1732 Perf: 1640 Media: 1639.86 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 2N Rossi Gabriele Valerio I TA 1555 177 0.73 1 1 1
2 N 33 2N Serea Gabriele I TA 1624 108 0.65 O 1 1
3 B 36 NC Vernehren Nicol as CYP 1595 137 0.68 1 2 2
4 N 27 2N Conte Edoardo I TA 1645 87 0.62 Ay 2 2
5 B 26 2N Bruno Eleonora I TA 1648 84 0.62 A 2 2
6 N5 2N Saviane Gorgio I TA 1808 -76 0.4 0 2 2
7 N 35 2N Cergolet Jan I TA 1604 128 0.67 Ay 2 2
4,37 2 2

2N I TA Elo FIDE: 1731 Perf: 1631 Media: 1630.57 WW: -0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 2N Maffeis Fabio I TA 1516 215 0.77 1 1 1
2 B 32 2N Perossa Nicol as I TA 1626 105 0.64 O 1 1
3 N 42 NC Beber Anja SLO 1445 286 0.84 1 2 2
4 B 29 CM Rossi G anni I TA 1641 90 0.62 1 3 3
5 B 22 2N Celadon Al berto ITA 1688 43 0.56 Ay 3 3
6 N 27 2N Conte Edoardo I TA 1645 86 0.62 0 3 3
7 B 2 NC Budyi Danyl o UKR 1853 -122 0.33 0 3 3
4. 38 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
[taliana ' J' (2104001B)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

IN ITA El o FIDE: 1722 Perf: 1587 Media: 1586.14 WW: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 3N Olandi Sinone I TA 1514 208 0.77 1 1 1
2 N 35 2N  Gergol et Jan I TA 1604 118 0.66 O 1 1
3 B 41 NC Levis Riccardo I TA 1460 262 0.82 1 2 2
4 N 32 2N Perossa Nicol as I TA 1626 96 0.63 0 2 2
5 B 33 2N Serea Gabriele I TA 1624 98 0.63 0 2 2
6 N 34 NC Rodella Edoardo I TA 1617 105 0.64 1 3 3
7 B 25 2N Ruaro Carlo I TA 1658 64 0.59 Ay 3 3
4.74 3 3

CcM ITA El o FI DE: 1704 Perf: 1741 Media: 1638.14 WW: 0.42

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 40 3N  Marangone Erick I TA 1502 202 0.76 1 1 1

2 B 42 NC Beber Anja SLO 1445 259 0.82 1 2 2

3 N 32 2N Perossa Nicol as I TA 1626 78 0.61 1 3 3

4 B 13 CM Dallaglio G ovanni ITA 1741 -37 0.45 0 3 3

5 N 35 2N  Gergol et Jan I TA 1604 100 0.64 1 4 4

6 B 8 1IN Marson Luca I TA 1783 -79 0.39 0 4 4

7 N 12 2N Lo Gatto Riccardo ITA 1766 -62 0.41 Ay 4 4
4.08 4 4

2N I TA El o FI DE: 1699 Perf: 1746 Media: 1696.00 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Levis Riccardo I TA 1460 239 0.8 1 1 1
2 N1 IN Graziani Sergio | TA 1882 -1830.26 O 1 1
3 B5S 2N Saviane Gorgio | TA 1808 -109 0.35 1 2 2
4 N 33 2N Serea Gabriele I TA 1624 75 0.6 1 3 3
5 B 32 2N Perossa Nicol as I TA 1626 73 0.6 Ay 3 3
6 N 22 2N Celadon Al berto | TA 1688 11 0.52 0 3 3
7 B 7 NC El Barbry Sarah FRA 1784 -85 0.38 Ay 3 3
3.51 3 3

2N I TA El o FI DE: 1698 Perf: 1810 Media: 1651.14 WW: 1.14
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 42 NC Beber Anja SLO 1445 253 0.81 O 0 0
2 B 40 3N Marangone Erick I TA 1502 196 0.75 Ay 0 0
3 N 43 NC \Vernehren Kristian CYP 1419 279 0.84 1 1 1
4 B 6 NC  Bourni que Bruno FRA 1791 -93 0.37 1 2 2
5 B 9 CM Gasperi Fosco ITA 1778 -80 0.39 1 3 3
6 N 13 CM Dallaglio G ovanni I TA 1741 -43 0.44 1 4 4
7 B1 IN Graziani Sergio | TA 1882 -184 0.26 Ay 4 4
3.86 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
[taliana ' J' (2104001B)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

CcM ITA El o FI DE: 1690 Perf: 1699 Media: 1698.71 WW: 0.12

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 43 NC Vernehren Kristian CYP 1419 271 0.83 1 1 1

2 N3 1IN Guden Matej I TA 1838 -1480.3 0 1 1

3 B9 CM Gasperi Fosco ITA 1778 -88 0.38 Ay 1 1

4 N 2 NC Budyi Danylo UKR 1853 -1630.28 Ay 1 1

5B 7 NC El Barbry Sarah FRA 1784 -94 0.37 O 1 1

6 N 36 NC Vernehren Nicol as CYP 1595 95 0.63 1 2 2

7 B 33 2N Serea Gabriele I TA 1624 66 0.59 Ay 2 2
3.38 2 2

2N I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1820 Media: 1717.57 WW: 1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Fanchin Matteo I TA 1347 341 0.88 1 1 1
2 N5 2N Saviane Gorgio I TA 1808 -1200.34 1 2 2
3 B1 IN Gaziani Sergio I TA 1882 -1940.25 0 2 2
4 B 10 2N Celati Sara Duse Elena I TA 1773 -85 0.38 1 3 3
5 N 16 2N Francioni Marco I TA 1731 -43 0.44 Ay 3 3
6 B 19 2N Pigato Al ex I TA 1699 -11 0.48 1 4 4
7 N 8 1IN Marson Luca ITA 1783 -95 0.37 0 4 4
3.14 4 4

NC GER El o FI DE: 1687 Perf: 1355 Media: 1585.00 WW: -2.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 IN Gaziani Sergio | TA 1882 -1950.25 O 0 0
2 N 41 NC Levis Riccardo I TA 1460 227 0.79 O 0 0
3 B39 3N Olandi Sinone I TA 1514 173 0.73 0 0 0
4 N 44 NC Fanchin Mtteo | TA 1347 340 0.88 1 1 1
5 N 30 1N Danese Al do I TA 1638 49 0.57 0 1 1
6 B 42 NC Beber Anja SLO 1445 242 0.8 0 1 1
7 B 4 IN De Mnico Stefano | TA 1809 -122 0.33 Ay 1 1
4, 35 1 1

2N ITA El o FI DE: 1661 Perf: 1654 Media: 1703.14 WWe: -0.09
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 NC Budyi Danyl o UKR 1853 -192 0.25 1 1 1
2 B 8 IN Marson Luca I TA 1783 -122 0.33 0 1 1
3 N 10 2N Celati Sara Duse Elena |ITA 1773 -1120.35 0 1 1
4 B 42 NC Beber Anja SLO 1445 216 0.78 1 2 2
5 N 11 2N Marson Roy I TA 1772 -1110.35 O 2 2
6 B 25 2N Ruaro Carlo I TA 1658 3 0.5 Ay 2 2
7 B 30 1IN Danese Aldo I TA 1638 23 0.53 Ay 2 2
3.09 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
[taliana ' J' (2104001B)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

2N I TA El o FI DE: 1658 Perf: 1670 Media: 1669.57 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 IN Gruden Matej | TA 1838 -180 0.26 O 0 0
2 N 43 NC Vermehren Kristian CYP 1419 239 0.8 Ay 0 0
3 B 30 1N Danese Al do | TA 1638 20 0.53 1 1 1
4 N9 CM Gasperi Fosco I TA 1778 -1200.34 O 1 1
5 B 31 NC Suliga Eckhard CGER 1631 27 0.54 1 2 2
6 N 24 2N Bosio Andrea I TA 1661 -3 0.5 Ay 2 2
7 N 17 1IN Palozza Flavio I TA 1722 -64 0.41 Ay 2 2
3.38 2 2

2N I TA El o FI DE: 1648 Perf: 1783 Media: 1782.71 WWw: 1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 IN De Mnico Stefano | TA 1809 -1610.29 1 1 1
2 N 11 2N Marson Roy I TA 1772 -124 0.33 1 2 2
3 B3 IN Gruden Matej | TA 1838 -1900.25 O 2 2
4 B 12 2N Lo Gatto Riccardo I TA 1766 -118 0.34 Ay 2 2
5 N 15 2N Di Maul o Al essandra I TA 1732 -84 0.38 Ay 2 2
6 N 7 NC El Barbry Sarah FRA 1784 -136 0.32 Ay 2 2
7 B9 CM Gasperi Fosco I TA 1778 -1300.32 0 2 2
2.23 2 2

2N I TA El o FI DE: 1645 Perf: 1842 Media: 1683.14 WW: 1.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 2N Saviane Gorgio | TA 1808 -163 0.28 0 0 0
2 N 44 NC Fanchin Matteo | TA 1347 298 0.85 1 1 1
3 B 11 2N Marson Roy I TA 1772 -127 0.33 1 2 2
4 B 15 2N D Maulo Al essandra I TA 1732 -87 0.38 Ay 2 2
5 N 12 2N Lo Gatto Riccardo I TA 1766 -1210.34 1 3 3
6 B 16 2N Francioni Marco ITA 1731 -86 0.38 1 4 4
7 N 32 2N Perossa Nicol as I TA 1626 19 0.53 Ay 4 4
3.09 4 4

2N I TA El o FI DE: 1643 Perf: 1529 Media: 1578.29 WW: -1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 NC  Bour ni que Bruno FRA 1791 -1480.3 Ay 0 0
2 B 13 CM Dallaglio G ovanni I TA 1741 -98 0.37 O 0 0
3 N 40 3N Marangone Erick I TA 1502 141 0.69 O 0 0
4 B 43 NC Vernehren Kristian CYP 1419 224 0.78 0 0 0
5 N 42 NC Beber Anja SLO 1445 198 0.76 1 1 1
6 B 37 2N Rossi Gabriele Valerio I TA 1555 88 0.62 Ay 1 1
7 N 36 NC Vernehren Nicol as CYP 1595 48 0.57 1 2 2
4.09 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
[taliana ' J' (2104001B)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

cM I TA El o FIDE: 1641 Perf: 1635 Media: 1685.00 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC El Barbry Sarah FRA 1784 -143 0.31 1 1 1
2 N 14 1IN Petrosino Gernano I TA 1740 -99 0.36 Ay 1 1
3 B2 NC Budyi Danyl o UKR 1853 -2120.23 Ay 1 1
4 N 16 2N Francioni Marco ITA 1731 -90 0.38 0 1 1
5 B 5 2N Saviane Gorgio I TA 1808 -167 0.28 0 1 1
6 N 41 NC Levis Riccardo I TA 1460 181 0.74 Ay 1 1
7 B 43 NC Vernehren Kristian CYP 1419 222 0.78 Ay 1 1
3.08 1 1

IN I TA El o FI DE: 1638 Perf: 1614 Media: 1670.50 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 6 NC  Bourni que Bruno FRA 1791 -153 0.3 O 0 0
3 N25 2N Ruaro Carlo | TA 1658 -20 0.47 O 0 0
4 N 41 NC Levis Riccardo I TA 1460 178 0.73 1 1 1
5 B 23 NC WIff Sidney Robert GER 1687 -49 0.43 1 2 2
6 B 12 2N Lo Gatto Riccardo I TA 1766 -128 0.33 0 2 2
7 N 24 2N Bosio Andrea I TA 1661 -23 0.47 Ay 2 2
2.73 2 2

NC GER El o FI DE: 1631 Perf: 1475 Media: 1632.86 WW: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 1IN Marson Luca I TA 1783 -152 0.3 0 0 0
2 B 2 NC Budyi Danyl o UKR 1853 -2220.22 0 0 0
3 B 44 NC Fanchin Matteo | TA 1347 284 0.84 1 1 1
4 N 39 3N Olandi Sinpne I TA 1514 117 0.66 1 2 2
5 N 25 2N Ruaro Carlo I TA 1658 -27 0.46 O 2 2
6 B 10 2N Celati Sara Duse El ena I TA 1773 -142 0.31 O 2 2
7 B 40 3N Marangone Erick I TA 1502 129 0.67 O 2 2
3.46 2 2

2N ITA Elo FIDE 1626 Perf: 1836 Media: 1733.14 WWe: 2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B9 CM Gasperi Fosco I TA 1778 -152 0.3 1 1 1
2 N 16 2N Francioni Mrco ITA 1731 -1050.36 1 2 2
3 B 18 CM Marani Luca ITA 1704 -78 0.39 0 2 2
4 B 17 1IN Palozza Flavio ITA 1722 -96 0.37 1 3 3
5 N 19 2N Pigato Al ex ITA 1699 -73 0.4 Ay 3 3
6 N 2 NC Budyi Danylo UKR 1853 -2270.21 Ay 3 3
7 B 27 2N Conte Edoardo ITA 1645 -19 0.47 Ay 3 3
2.5 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
[taliana ' J' (2104001B)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

2N I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1739 Media: 1738.71 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 2N Celati Sara Duse Elena |ITA 1773 -149 0.3 1 1 1
2 B 15 2N D Maulo Al essandra I TA 1732 -108 0.35 1 2 2
3 N8 IN Marson Luca I TA 1783 -1590.29 0 2 2
4 B 19 2N Pigato Al ex I TA 1699 -75 0.4 O 2 2
5 N 17 1IN Pal ozza Fl avio I TA 1722 -98 0.37 1 3 3
6 B 11 2N Marson Roy I TA 1772 -148 0.3 O 3 3
7 N 21 CM Tomio Dante I TA 1690 -66 0.41 Ay 3 3
2.42 3 3

NC ITA El o FI DE: 1617 Perf: 1479 Media: 1671.17 WWe: -1.07
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 2N Marson Roy I TA 1772 -1550.29 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 12 2N Lo Gatto Riccardo I TA 1766 -1490.3 0 0 1
4 N5 2N Saviane Gorgio I TA 1808 -1910.25 O 0 1
5 B 39 3N Olandi Sinopne I TA 1514 103 0.64 1 1 2
6 B 17 IN Pal ozza Fl avio I TA 1722 -1050.36 O 1 2
7 N 42 NC Beber Anja SLO 1445 172 0.73 Ay 1 2
2.57 1 2

2N I TA El o FI DE: 1604 Perf: 1757 Media: 1756.14 WW: 1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 2N Lo Gatto Riccardo I TA 1766 -162 0.29 1 1 1
2 B 17 1N Palozza Flavio I TA 1722 -1180.34 1 2 2
3 N6 NC  Bourni que Bruno FRA 1791 -187 0.26 1 3 3
4 N 3 1IN Gruden Matej | TA 1838 -2340.21 0 3 3
5 B 18 CM Marani Luca I TA 1704 -1000.36 O 3 3
6 N 14 1IN Petrosino Gernano I TA 1740 -136 0.32 O 3 3
7 B 15 2N D Maul o Al essandra I TA 1732 -1280.33 Ay 3 3
2.11 3 3

NC CYP El o FI DE: 1595 Perf: 1539 Media: 1696.71 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Petrosino Gernano I TA 1740 -1450.31 O 0 0
2 N7 NC El Barbry Sarah FRA 1784 -1890.25 1 1 1
3 N 15 2N D Maul o Al essandra I TA 1732 -137 0.32 0 1 1
4 B 11 2N Marson Roy I TA 1772 -177 0.27 O 1 1
5 N 38 2N Mffeis Fabio I TA 1516 79 0.61 1 2 2
6 B 21 CM Tomo Dante I TA 1690 -95 0.37 O 2 2
7 B 28 2N G aziani Enma I TA 1643 -48 0.43 0 2 2
2.56 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica Easv7N PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
[taliana ' J' (2104001B)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

2N I TA El o FI DE: 1555 Perf: 1444 Media: 1673.57 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 2N D Mulo Alessandra I TA 1732 -177 0.27 O 0 0
2 B 10 2N Celati Sara Duse Elena |ITA 1773 -2180.22 0 0 0
3 B 4 IN De Mnico Stefano I TA 1809 -2540.19 1 1 1
4 N7 NC El Barbry Sarah FRA 1784 -2290.21 0 1 1
5 B 41 NC Levis Riccardo I TA 1460 95 0.63 O 1 1
6 N 28 2N Gaziani Emm I TA 1643 -88 0.38 Ay 1 1
7 B 39 3N Olandi Sinone I TA 1514 41 0.56 0 1 1
2.46 1 1

2N I TA El o FI DE: 1516 Perf: 1408 Media: 1637.57 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Francioni Mrco ITA 1731 -2150.23 0 0 0
2 N9 CM  Gasperi Fosco I TA 1778 -262 0.18 0 0 0
3 B7 NC El Barbry Sarah FRA 1784 -268 0.17 O 0 0
4 N 4 IN De Mnico Stefano | TA 1809 -2930.15 1 1 1
5 B 36 NC Vernehren Nicol as CYP 1595 -79 0.39 0 1 1
6 N 43 NC Vernehren Kristian CYP 1419 97 0.63 0 1 1
7 B 44 NC Fanchin Matteo | TA 1347 169 0.72 Ay 1 1
2.47 1 1

3N ITA El o FIDE: 1514 Perf: 1582 Media: 1683.86 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Pal ozza Fl avio I TA 1722 -208 0.23 0 0 0
2 B 12 2N Lo Gatto Riccardo I TA 1766 -2520.19 0 0 0
3 N 23 NC WlIff Sidney Robert CER 1687 -1730.27 1 1 1
4 B 31 NC Suliga Eckhard GER 1631 -1170.34 0 1 1
5 N 34 NC Rodella Edoardo I TA 1617 -1030.36 O 1 1
6 B 4 IN De Mnico Stefano I TA 1809 -2950.15 Ay 1 1
7 N 37 2N Rossi Gabriele Valerio | TA 1555 -41 0.44 1 2 2
1.98 2 2

3N ITA El o FI DE: 1502 Perf: 1712 Media: 1711.50 WWe: 1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 CM Marani Luca I TA 1704 -2020.24 0 0 0
2 N 20 2N Bachi Jacopo | TA 1698 -196 0.25 Ay 0 0
3 B 28 2N Gaziani Emm I TA 1643 -141 0.31 1 1 1
4 N 14 IN Petrosino Gernano I TA 1740 -238 0.2 Ay 1 1
5B 2 NC Budyi Danyl o UKR 1853 -3510.11 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 N 31 NC Suliga Eckhard CER 1631 -1290.33 1 2 2
1. 44 2 2
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Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

T'pol - Tornei e punteggi online

08-05-2024

FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
(2104001B)

Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

N
19
23

\lO‘lU‘Ith\)H—I%

Z2mZ2W0Z2T20
w
o

I TA

El o FI DE: 1460 Perf: 1627 Media: 1676.14 WW: 1.39
Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
2N Pigato Al ex I TA 1699 -2390.2 O 0 0
NC WIff Sidney Robert GER 1687 -2270.21 1 1 1
IN Pal ozza Fl avio I TA 1722 -262 0.18 0 1 1
1IN Danese Aldo I TA 1638 -178 0.27 O 1 1
2N Rossi Gabriele Valerio |TA 1555 -95 0.37 1 2 2
CM Rossi G anni I TA 1641 -1810.26 Ay 2 2
NC  Bourni que Bruno FRA 1791 -3310.12 Ay 2 2
1.61 2 2

NC SLO El o FI DE: 1445 Perf: 1576 Media: 1677.29 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N  Bachi Jacopo I TA 1698 -2530.19 1 1 1
2 N 18 CM Marani Luca I TA 1704 -2590.18 O 1 1
3 B 16 2N Francioni Mrco ITA 1731 -2860.16 0 1 1
4 N 24 2N Bosio Andrea I TA 1661 -216 0.22 0 1 1
5 B 28 2N Graziani Enma I TA 1643 -198 0.24 0 1 1
6 N 23 NC Wl ff Sidney Robert CGER 1687 -242 0.2 1 2 2
7 B 34 NC Rodella Edoardo ITA 1617 -1720.27 Ay 2 2
1.46 2 2

NC CYP El o FI DE: 1419 Perf: 1613 Media: 1662.43 WW: 1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N21 CM Tomo Dante I TA 1690 -2710.17 O 0 0
2 B 25 2N Ruaro Carlo | TA 1658 -2390.2 A 0 0
3 B 20 2N Bachi Jacopo | TA 1698 -2790.16 O 0 0
4 N 28 2N Gaziani Enmmma | TA 1643 -2240.22 1 1 1
5 N 6 NC  Bourni que Bruno FRA 1791 -3720.1 O 1 1
6 B 38 2N Mffeis Fabio I TA 1516 -97 0.37 1 2 2
7 N29 CM Rossi Ganni I TA 1641 -2220.22 Ay 2 2
1.44 2 2

NC ITA El o FIDE: 1347 Perf: 1390 Media: 1662.67 WW: 0.09

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 22 2N  Cel adon Al berto | TA 1688 -3410.12 0 0 0

2 B 27 2N Conte Edoardo ITA 1645 -298 0.15 0 0 0

3 N 31 NC Suliga Eckhard GER 1631 -2840.16 0 0 0

4 B 23 NC Wlff Sidney Robert GER 1687 -3400.12 0 0 0

5 N 4 IN De Mnico Stefano I TA 1809 -4620.08 Ay 0 0

6 0 1 FO 1

7 N 38 2N Maffeis Fabio I TA 1516 -1690.28 Ay 0 1
0.91 0 1
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